Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, terça-feira, 26 de julho de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL, PARA REALIZAÇÃO
(INCLUINDO PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO, E CONDUÇÃO) DE LEILÃO DE BENS
MÓVEIS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO PATRIMONIO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA TEREZINHA/PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00077/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: Unidade Orçamentária:
02.010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 04.126.1002.2010 – Manutenção das atividades
de controle interno; Elemento de Despesa: 3.3.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
– PESSOA FÍSICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:

CT Nº 00271/2022 - 26.07.22 – IGOR LUIZ SILVA OLIVEIRA - R$ 0,00.